
ZARZĄDZENIE NR 88/2021 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 13/2021 Wójta Gminy Tomaszów 
Mazowiecki z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych we wsiach Łazisko i Niebrów w gminie 

Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 i 1378, z 2021r. poz. 1038) oraz art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784 i 922) w związku z realizacją Uchwały Nr 
LXII/367/18 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 17 września 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XXXVI/199/16 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych we wsiach Łazisko 
i Niebrów w gminie Tomaszów Mazowiecki zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuję sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w załączniku do Zarządzenia Nr 13/2021 Wójta 
Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych we wsiach Łazisko i Niebrów w gminie 
Tomaszów Mazowiecki w ten sposób, że w uwadze nr 1, w oznaczeniu nieruchomości, której uwaga dotyczy 
zamiast numeru 483, będzie numer 843. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B3B6FC-0F51-436C-9C6F-95B57C480E17. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


